Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã-Pr

REQUERIMENTO

Eu, Ivan Takemoto, Técnico de Informática desta

Câmara, venho respeitosamente por meio deste requerer a V.
Exa., a progressão do meu cargo de acordo com a Lei

Complementar nº 001/2011, "Artigo 5" "inciso G" do anexo V
do Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos, devido concluir

carga horária superior a 80h em cursos de aperfeiçoamento
conforme cópia dos certificados em anexo.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.[d

Nestes termos

Aguardo Deferimento

Jaguapitã, 01 de Fevereiro de 2021.

(ADM / 7

Ivan Takemoto
Técnico de Informática

Rig 0143/2024

Câmara Municipal de Jaguapitã
Rua Amazonas nº 60 - Jaguapitã-PR

CNPJ 01724.513/0001-08 eh
01/02/2021 13:25 ou

Protocolo: 021/2021 )
André | ui de Mello

Fretm(

pah

peI